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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
Municipio Guadaiajara

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(Pesos)

Conc.p»o

ACTIVO

Activo Circulante

1110 Efectivo y Equivalentes

120 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalvnttt

130 Derechos a Recibir Bienes o Servicio*

140 Inventarios

150 Almacenes

160 Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulante*

190 Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

1210 Inversiones Financieras a Largo Plazo

1220 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

1230 Bienes Inmuebles. Infraestructura y Construcciones en Proceso

1240 Bienes Muebles

1250 Activos Intangibles

1260 Depreciación. Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

1270 Activos Diferidos

1260 Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

1290 Otros Activos no Circulantes
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Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

2110 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

2120 Documentos por Pagar a Corto Plazo

2130 Porción a Corto Plazo de ta Deuda Pública a Largo Plazo

2140 Títulos y Valores a Corto Plazo

2150 Pasivos Diferidos a Corto Plazo

2160 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

2170 Provisiones a Corto Plazo

2190 Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

2210 Cuentas por Pagar a Largo Plazo

2220 Documentos por Pagar a Largo Plazo

2230 Deuda Pública a Largo Plazo

2240 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

2250 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo

2260 Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

3100 Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

3110 Aportaciones

3120 Donaciones de Capital

3130 Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

3200 Hacienda Pública/Patrimonio Generado

3210 Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

3220 Resultados de Ejercicios Anteriores

3230 Revalúos

3240 Reservas

3250 Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

3300 Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

3310 Resultado por Posición Monetaria

3320 Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

213.200,613

213,200,613

52,530,158

0
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0
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167480,248

24.058,491
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24.058.491
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0
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2,389,661

0

0

0

78,511447

0

76,511.247

Gobierno de
ING. ENRIQUE ALFARO RAMÍI

PRESIDENTE MUNICIPAL € y adata] ara
Presidencia Municipal

C.P.C. JUAN PARTIDA MORALES
TESORERO MUNICIPAL
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Gobierno de

Guadaiajara

Tesorería Guadalajara

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor


